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Emission och återköp av C-aktier 
Styrelsen för Dynavox Group AB har idag beslutat att genomföra tre nyemissioner om 
sammanlagt 754 000 C-aktier samt därefter omedelbart återköpa de 754 000 nyemitterade C-
aktierna. Dagens beslut av styrelsen fattades med stöd av bemyndiganden lämnade av 
årsstämman den 8 maj 2026. 

DNB Bank ASA, filial Sverige tecknade samtliga emitterade C-aktier till en teckningskurs motsvarande 
aktiens kvotvärde. Samtliga emitterade C-aktier återköptes därefter av Dynavox Group AB för samma 
pris per aktie. C-aktierna saknar rätt till vinstutdelning och ger rätt till 1/10-dels röst vardera. 

Syftet med emissionerna och återköpet är att säkerställa eventuell framtida leverans av stamaktier i 
enlighet med incitamentsprogrammen Executive LTI 2026, LTI 2026 och Executive LTI 2025 samt att 
täcka eventuella sociala kostnader med anledning av dessa incitamentsprogram. C-aktierna kommer 
att omvandlas till stamaktier före eventuell leverans till deltagarna i incitamentsprogrammen.  

Efter återköpet av de 754 000 nyemitterade C-aktierna innehar bolaget samtliga 754 000 C-aktier. 

Styrelsen har i samband med partiell intjänande av tidigare incitamentsprogram beslutat att överlåta 
118 378 stamaktier inom kursintervallet för att täcka sociala avgifter i samband med intjäningen. 

Anställda, däribland medlemmar i koncernledningen, kan komma att sälja aktier i syfte att täcka den 
skatt som uppstår för deltagarna i samband med aktietilldelningen i tidigare incitamentsprogram. 
Transaktioner genomförda av medlemmar i koncernledningen kommer att insynsrapporteras till 
Finansinspektionen enligt gällande regelverk. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Linda Tybring  
CFO, Dynavox Group 
E-post: linda.tybring@dynavoxgroup.com 
Tel: + 46 (0)706 81 49 80 

 
Om Dynavox Group 

Dynavox Group AB (publ) är moderbolaget för Tobii Dynavox, världsledaren inom kommunikationshjälpmedel. 
Med huvudkontor i Stockholm, och listat på Nasdaq Stockholm (DYVOX), har Dynavox Group tillsammans med 
sina varumärken över 1 000 anställda, och kunder i över 65 länder. Tobii Dynavox specialutvecklade lösningar 
gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som cerebral pares, ALS, autism och ryggmärgsskada 
att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer självständigt liv. Hundratusentals människor över hela 
världen har dragit nytta av våra integrerade lösningar med hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem, 
monteringslösningar, utbildning och engagerad support. Vi erbjuder omfattande expertis inom finansiering för att 
kunna hjälpa så många som möjligt. Eftersom nedsatt röst och rörlighet är vanligt hos våra användare, kan våra 
lösningar användas genom alternativa åtkomstmetoder, såsom ögonstyrning eller pekskärm. Genom AI-baserad 
röstsyntes erbjuder vi användarna en personligt anpassad röstidentitet på över 30 språk, för både vuxna och 
barn. För mer information, besök Dynavox Groups webbsida: www.dynavoxgroup.com 
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